GENERAL ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO CURSO, DIRIGIDA POR LA MESA DIRECTIVA Y BAJO EL SIGUIENTE 

ORDEN DEL DÍA, CON BASE EN LA CONVOCATORIA DE FECHA 03 TRES DE DICIEMBRE DE 2025: 

PRIMER PUNTO: TOMA DE LISTA DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE CUÓRUM LEGAL, PASANDO LOS ASISTENTES A FIRMAR LAS LISTAS DE 

ASISTENCIA Y CONTANDO CON UN TOTAL DE 104 (CIENTO CUATRO) ASISTENTES, SE DECLARA CUÓRUM LEGAL PARA LLEVAR A CABO ESTA 

ASAMBLEA Y TODOS SUS ACUERDOS VALIDOS. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

SEGUNDO PUNTO: NOMBRAR A UN DIRECTOR DE DEBATES 

Y CONFORME A LA LISTA DE ASISTENCIA, EL TURNO ES PARA EL COMPAÑERO ENRIQUE ZARAGOZA RAMIREZ, SEA EL DIRECTOR DE DEBATES EN